

Prislista

gäller från 2024-03-01 tills vidare



Artikel	Rek ca-pris ex moms	
Desk Riser Light Compact, White	1 912,00	
Desk Riser Light Large, White	2 072,00	
Desk Riser Original Compact, White	2 552,00	
Desk Riser Original Large, White	2 792,00	
Väska Compact	696,00	
Väska Large	792,00	
Personal Space	792,00	
Laptop-stöd	528,00	

SENAB

Färgmarkeringar och/eller symboler för hållbara alternativ i prislistan:

Mörkgrön markering eller symbol

Miljömärkt produkt – Möbler där hela den sammansatta varan har en typ 1 miljömärkning enligt ISO 14024 med Svanen, Möbelfakta, EU Ecolabel eller annan likvärdig märkning.

Ljusgrön markering eller symbol

Hållbarhetsmärkt produkt eller beståndsdel – Möbler där hela eller delar av den sammansatta varan är hållbarhetsmärkt, exempelvis med FSC, EU Ecolabel eller OEKO-TEX®. Leverantören ska kunna ge mer detaljerad information om vilka delar eller variationer som är hållbarhetsmärka vid begäran.

Orange markering eller symbol

Klimatberäknad produkt – Produkt med dokumenterad miljövarudeklaration (EPD) enligt ISO 14025.

Lila markering eller symbol

Produkt med återvunnet eller förnybart material (enligt definitionerna i ISO 14021). Leverantören ska kunna ge information om andel (%) återvunnet och/eller förnybart (biobaserat) vid begäran. Märkning av återvinningsbart material utgår.

Blå markering eller symbol

Demonterbar produkt – Produkt som är demonterbar till olika komponenter och beståndsdelar som i första hand möjliggör återbruk och i andra hand materialåtervinning när produkten nått sin fulla livslängd. Produkten ska vara designad för renovering, det vill säga att det ska vara enkelt att reparera och byta ut moduler, komponenter och beståndsdelar som slits över tid. Exempelvis ska ytskikt, som bordsskivor, textil och stoppning kunna tas isär, avlägsnas och ersättas med hjälp av vanligt förekommande manuella verktyg, ej specialverktyg. Enklare reparationer och utbytesarbeten ska kunna utföras av en lekman. Om det krävs fackmanakunskap för mer avancerade arbeten ska det framgå av anvisningarna som leverantören ska kunna ge vid begäran. Anvisningarna ska innehålla en sprängskiss, steg för steg beskrivning inklusive vilka verktyg som krävs samt hur möbelns ingående delar bör källsorteras.